%51 130M

ERFERTIMABRYIEEREE

o SIMERX 2048 FrhiSst

® 4ME 134 mm

o ZTMHERD 16 E 25 mm

° [mEk

o [hHIRELR 1P68 1RHE DIN EN 60529

o HRIR(ERIX 90°C / 10 bar

® iRt HTL 71 TTL mikiES

® TUREHER

C'))) g /6\ @ (?‘_R o EEFRTISINFRESRIRIIERRAEE

= 1P 68 ToTe

HifwiGeE  IMEIURDEE  BREESE  BHERE AURDME TIPSR REBREK

@97
B16HT,
14
©100
110
134

Swi7

#2#% DIN912 M6x30

#24% DIN912 M6x30
TBIEMERIRAST 25 0OHEL 16, LSRR 1

®RSE SEM: 130M-1-016211-2048
5 BAR [YapinaeE=es ZSI0N BHES et EEIR{tR/EB ShaH B $SAAED
13om- [ L] | L] L] L]- N
1. &BEH 0. FBImE= 16.@ 16 mm 1. ABZ, ABZ 1. &% 8p IP68  1.9..30 VDC / HTL *)
(*%) [EE) 2. AR ABZ, SEEH 2.5VDC +5% / TTL RS422
(**) ABZ

ITERRERT S 3DEIE
() 128, 256, 512, 1024, 2048 T AR R o
(**) IJIRBERIFEERRAK 25 KIS0 (< 20 mm wHiHREE).

(**) EAB TR TR LUB R A R BB TE e R SRR K.

@ EEFRENRBATE A it

www.encoderhohner.com/product/serie-130m/

AUTOMATION

- hohner www.encoderhohner.com - info@encoderhohner.com - Tel.: (00 34) 972 16 00 17




=% 130M

ERAFEH T AMEEREE

RS

%p )

L1

BA

HhEIE

FRZSHE

HURSSIFRASE R
DIBHKER S DIN EN 60529

T EEIRE

20°C (68°F) RV ahiHE

iR R RA T

BRIFRARE

BHE

TIERESEE

#RaNHRYE DIN EN 60068-2-6

JhEEIRYE DIN EN 60068-2-27

Hh55: BEREMEE 20 pm
4 NGB AISI316

HIEEBKAINE R SR

TRIE (%)

1224 M6x30

16 Z 25 mm (< 20 mm #4HIEE)
2800 rpm

IP68

4,7 Kgcm?

~ 0.5 Nm

150 N

200 N

= 2.4 Kg

-20°C & +90°C

150 m/s? (15g) (10Hz...2000Hz)
2000 m/s2 (12ms)
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